de mobiliário e equipamentos, realização de exposições culturais, oficinas de capacitação técnica e artística, atividade 
de fomento ao comércio artesanal e ações de formação voltadas ao fortalecimento da cidadania indígena, conforme 
Convênio n° 2025TR002054, Processo n° 87.000.472/2025. (Secretaria de Estado e Cidadania-SEC).
Valor estimado da contratação: R$ 55.340,42 (cinquenta e cinco mil e trezentos e quarenta reais e cinquenta e dois 
centavos).
- O Recebimento das Propostas será a partir de 30/01/2026 às 08h até dia 03/02/2026 às 17h.
- Realização da sessão será às 09h do dia 04/02/2026 - horário oficial de Brasília-DF, no endereço eletrônico www.
bll.org.br.